
Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Výstavba vrtulí tikového hangáru v areálu HZS MSK v Ostravě 
Zábřehu, orej. ...
Název slavebntlio objekiu/provozního souboru (SO/PS):

30  01 hangár

Číslo SO/PS /

/  číslo změny SO/PS:

3 0  01
oe

Číslo změny stavby:

/  i

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 5.10.2015, číslo smlouvy objednatele: 2514/2015/OI/ZFUN; číslo smlouvy 
zhotovitele: 14-168-15 :

Objednavatel: Slalulární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Beskydská stavební a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28610091

Gen.projektant (autorský dohled): Ateliér Idea s.r.o., se sídlem Strmá 12, 709 00 Oslrava, IČO: 15502309

Technický dozor stavebníka (TDS): Sdružení TDS s.r.o, , se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Oslrava, IČO: 28639707 

Přílohy:

1) Výkres fy Jap Jacina s.r.o.

2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

Popis a zdůvodnění změny:_____________________________________________________________________________________________________
Popis:
Nové řešeni dle požadovaných změn:_________________________________________________________________ ______________________________________
Doplnění 2 ks průchozích dveří r.780x2000 mm, 1x levé, tx  pravé, s bezpečnostním kováním Rosíex kltka-koule pod č. 802 včetně samozavirače GEZE 
Boxer, integrovaných ve vratových Křídlech. Přímé napojení přívodu proudu do motoru pro nouzové ovládání vrak Polep akrylálových výplní 
zneprúhíedňujici fólií (imitace piskování).
Standardní ovládání hangárových vrat je následující: - po stisknuli tlačítka „OTEVŘÍT' dojde k automatickému úplnému otevřeni všech křídel vrat (není 
nutné držet tlačítko stisknuté)

po stisknuli tlačítka „ZAVŘÍT" dojde k automatickému úplnému zavřeni všech křidel vrat (není nutné držel tlačítko stisknuté)
Nouzové olevírání hangárových vrat je následující: - po stisknutí llačílka „OTEVŘÍT" dojde k olevirání všech křídel vrat (je nutné držel tlačítko
stisknuté), po uvolnění tlačítka se otevírání okamžitě zastaví a vrata zůstanou stát v aktuální poloze
- po stisknuti tlačítka „ZAVŘÍT" dojde k zavírání všech křídel vrat (je nutné držel tlačítko stisknuté), po uvolněni tlačítka se zavírání okamžitě zaslaví a 
vrata zůstanou stát v aktuální poloze
Byl potvrzen požadavek na zrušení elektronické brány, jakož to jediného bezpečnostního prvku, bylo sděleno, že obsluhu budou vykonával jen zaškolení 
pracovnici Letecké služby a do prostoru hangáru a provozní plochy před ním nemají žádné jiné osoby přístup. Vrata budou s externím ovládacím pultem na 
krouceném kabelu (s tlačítky na otevírání a zavírání vrat).
Odůvodnění změny:
Jedná se o dodatečné požadavky budoucího uživatele (L3 PČR), které vyplynuly v průběhu realizace stavby a nebylo je možno v žádném případě 
předvídal, neboť při zpracování projektu bylo uvažováno s jiným typem vrtulníku. Proto, aby mohl být nový lyp vrtulníku provozován, je nutno dle Letecké 
služby PČR tyto změny provést.

časový vliv na plněni SoD: MÁ VLIV - prodloužení doby plnění do 31.1.2017 /-NEM Á-VUV

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Ménéprací 
řešeného ZL

Procentuální pódii 
Ménéprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Ménéprací a Víceprací 
řešeného ZL

0,00 0,00% 86 457,00 0,72% 86 457,00

Počet paré: P říjem ce:

3 x Objednatel

1 X TDS

1 X Zhotovitel

1 X Projektant (autorský dozor)

Vyjádřeni - souhlas se změnou:
Projektant (autorský 
dohled):

souhlasím / 
nesouhhivJai jméno

TDS:
souhlasím / 
nesoahtartm jméno

Zhotovitel:
souhlasím i  
neecmhtemm jméno

( . souhlasím / . , (
Objednatel: , . . jméno 1

' nesouhlasím 1 f
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodalku ke smlouvě o dílo. Neďiínou součásti Evidenčního usiu změny stavby je -přehled 
dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Výstavba vrtulníkového banyán.! v areálu HZS SV1SK v Ostravo 
Zábřehu, orej,
Název stavebního objeklu/provozního souboru (SO/PS):

SO 1)3 podzemní nádrž pohonných hmot

Čisto SO/PS/

/ číslo změny SO/PS:

SO 03 / 1

čís lo  změny stavby:

0 9

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby, uzavřené dne 5.10.2015, číslo smlouvy objednatele: 2514/2015/OI/ZFUN; číslo smlouvy 
zhotovileie: 14-168-15:

Objednavatel: Slatulárnl méslo Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel; Beskydská stavební a.s., se sídlem Ffýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 20518891

Gen.projoklanl (autorský dohled): Ateliér Idea s.r.o., se sídlem Strmá 12, 709 00 Oslrava, IČO: 16502309

Technický dozor stavebníka (TDS): Sdruženi TDS s.r.o., se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, ÍČO: 28539707

Popis a zdůvodněni zrněny:____________________
Popis:
Původní řešeni dle PD:______________________________ ______________________________ _______ ______ _______ _________________________
- Nádrž Dvouplášťová jednokomorová nádrž o objemu 6 m3, vnější plášť o sile 5 mm, vnitřní o sile 3 mm ocelového plechu
- Filtr: jemný palivový íillr 30 mikronů s vodním separátorem
- Kontinuální měření hladiny : OCIO Slandard
- Výdejní stojan : Jednoprodtiklový jednohadieový $ výkonem 1x40 ¡/min bez sarnonavíjecího systému hadice
- Výdejní stojan umístěn u nádrže
Nové řešeni dle požadovaných změn: ____________________________________ _____________________ ___________________
- Nádrž : Dvouplášťová jednokomorová nádrž o objemu 10 rn3, vnější plášť z ocelového plechu o síle 4 mm, vnitřní z neřeži o síle 4 mm
- Fíllr: jemný palivový fillr I mikron s vodním separáíorem
- Kontinuální měřeni hladiny: s teplotním ukazatelem SYMEH typ USTD II, dle cenové nabídky fy Unidalaz Znojmo s.r.o.
- Výdejní slojan : JednoproduKtový jednohadieový s výkonem 1x120 l/min se samonavíjecím systémem hadice s dálkovým ovládáním, potvrzen výdej paliva 
přes jednotný elektronický systém výdeje PHM u LS PČR dle cenové nabídky fy Unidatez Znojmo s.r.o., odstín výdejního slojanu RAL 3024, stříška výšky 
2000 mm
- Výdejní stojan vzdálen nad nádrží: 1,5 bm podzemního dvou plášťového potrubního rozvodu (sání stojanu z nádrže) DN 65 (vnitřní hubka nerez, vnější 
izolovaná ocel)
- 2x překážkové světlo přístřešku výdejního stojanu
- kompatibilní koncovka přečerpáváni paliva z cisterny IS  PČR do nádrže - samec 2 1/2" 10,2 bar, non selecliv
- mechanický navíječ uzemňovadho kabelu vč. 30 ni kabelu se svorkou
- čidlo úniku do záchytné šachty pod výdejním stojanem 
Odůvodněni změny:
Jedná se o dodatečné požadavky budoucího uživatele (LS PČR), které vyplynuly v průběhu realizace stavby a nebylo je možno v žádném případě předvídat, 
neboť při zpracováni projektu bylo uvažováno s jiným typem vrtulníku. Proto, aby mohl být nový lyp vrtulníku provozován, je nutno dte Letecké služby PČR tylo 
změny provést.

časový vliv na plněni SoD. MÁ VKV - prodlouženi doby plnění do 31.1,2017 /-NEMA-VL4V

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpracl 
řešeného ZL

-513 419,00

Procentuální podíl 
Ménšprací Zl. k celkové 

ceně slavby

Cena navrhovaných Více prací 
řešeného Z).

Procentuální pódií 
Víceprací ZL k celkové 

ceně slavby

Cena Měněprací a Víceprací 
řešeného ZL

-4,30% 1 685 886,20 14,12% 1 172 467,20

V y já d ře n í - so u h la s  se zm ěn ou : C ^ '

Projektant (autorský 
dohled):

souhlasím/ . , 
nesoofilnaím- ,m no

TDS:
souhlasím / . , 
ns&ouhiflsltp 110

Zhotovitel:
souhlasím/ . . 
nesouhlasit!) m̂eno

Objednatel:
souhlasím/ , , 
nesouhlasím- *,n no ,

Tenlo Evidenční list změny slavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součáslí Evidenčního listu zrněny stavby je "Přehled 
dokladů" ve klerém jsou uvedeny všechny plsemno&U a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového lislu, včetně “Rozpis ocenění zrněn položek".

Změna slavby (ZBV) - krycí lisí Číslo paré:



Evidenční lisí změny stavby

Název a evidenční čísío stavby;

Výstavba vrtulníkového hangáru v areálu HZS ft/ÍSK v Ostravé 
Zábřehu, org,
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

SO 01 hangár

Číslo S O /P S /

/  číslo změny SO/PS:

SO 01 /  1
'I ( I

Číslo změny stavby:

Smluvní strany smlouvy o díío na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 5.10,2015, čisto smlouvy objednatele: 2514/2015/OI/ZFUN, číslo smlouvy 
zhotovitele: 14-168-15:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotov ilo !: Beskydská stavební a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 20618891

G en.pro jektan t (autorský dohled): Ateliér idea s.r.o., se sídlem Strmá 12, 709 00 Ostrava, IČO: 15502309

Technický dozor stavebníka (TDS): Sdruženi TDS s .r.o ., se sídlem Švabinskébo 1700/4, 702 00 Ostrava, IČO: 28039707

Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:____________________________________________________________________________________________
Pouis:
Z původně navržených 16 ks pevných světlíků bude nově, z tohoto počtu, 8 ks otvíravých pro zajištění větrání hangáru. Světlíky budou olvíravé elektrickými 
pohony. Po dosažení teploty 30°C dojde k automatickému otevřeni těchto světlíků, při poklesu teploty na 26°C dojde k jejich zavření. Otevřít a zavřít světlíky 
bude rovněž možno manuálně tlačítky. Zdvih bude 500 mm, Svěllíky budou napojeny na centrálu počasí s čidlem větru a deště.
Odůvodněni změnv:
Jedná se o dodatečné požadavky budoucího uživatele (LS PČR), které vyplynuly v průběhu realizace stavby.

časový vtív na plnění SoD: MÁ VLIV - p rod loužen í doby plnění do 31,1.20171-NEMÁ-VLIV

Údaje v Kč bez DPH:
........  ............ ........

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Ménéprad a Vícepraci 
řešeného ZL

-58 705,60 -0,49% 219 673,00 1,84% 160 967,40

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský 
dohled):

souhlasím / 
rwseeh tasím— jméno

TDS:
souhlasím / 
nesouhlasím-

jméno t '■

Zhotovitel;
souhlasím / 
nesou hlásí to

jméno

Objednatel:
souhlasím / 
■assouhlaaínv jméno

Tenlo Evidenční lisí změny stavby je podkladem pro uzavřeni doefatkuke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního tisiu změny slavbyje "Přehled 
dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek".

Změna stavby (ZBV) krycí list Čísío paré:



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo slavby: Číslo změny slavby:

Výstavba vrtulníkového hangáru v areálu HZfí IVISK v Ostravě Číslo SO/PS /

Zábřehu, org, ... /  číslo změny SO/PS:

1 1Název stavebního objekiu/provozního souboru (SO/PS): 

SO 01 hangár
SO 0'J / 1

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 5,10.2015, číslo smlouvy objednatele: 251 d/2015VOÍ/ZFUN; číslo smlouvy 
zhotovitele: 14-168-15 :

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovite l: Beskydská slavebni a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

G en.pro jokían t (autorský dohled): Ateliér Idea s.r.o., se sídlem Strmá 12, 709 00 Ostrava, IČO: 15502309

Technický dozor stavebníka (TDS): Sdružení TDS s .r.o ., se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, IČO: 28639707

Počel paré: P říjem ce:

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:_______ ___________________________________________________________________________________
Popis:
Původně navržená skladba podlahy v hangáru: pěnový polystyren s příměsi grafitu tl. 100, PE fólie, betonová mazanina se síti II, 98mm a epoxidová stárka 
byla zménéna na: betonová mazanina se slít tl. 198 mm a epoxidová stěrka. Byly doplněny ocelové chráničky osazené v podlaze jako příprava pro vedení 
stlačeného vzduchu a elektrických rozvodů nutných pro údržbu vrtulníku při stabilní pozici stáni vrtulníku v hangáru.
Odůvodnění změny;
Vzhledem k lomu, že došlo ke změně typu vrtulníku, který bude v hangáru využíván budoucím uživatelem (LS PČR), bylo projektantem určeno, že je nutno 
zvýšil únoslnost podlahy změnou jeji skladby, jak je uvedeno výše.

časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV - p rod loužení doby plnění do 31,1.2017 ř-NEMÁ-VLIV

Údaje v Kč be2 DPH:

Cena navrhovaných Méněpracl 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněpraci ZL k celkové 

ceně slavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální pódii 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněpracl a Víceprací 
řešeného ZL

-388 687,34 -3,25% 583 893,57 4,89% 195 206,23

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský 
dohled):

souhlasím / 
nesouhlasím- jméno

TDS:
souhlasím / 
nesetihto&tiTi

jméno

Zhotovitel:
souhlasím / 
nesetfhteotffl jméno ..........  - - - .... ^

Objednatel:
souhlasím i 
nesouhlasím jméno

Tento Evidenční lisí změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součásti Evidenčního listu změny stavby je "Přehled 
dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přilohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek".

Změna stavby (ZBV) krycí lisí č ís lo  paré:





Název a evidenční číslo slavby:

Výstavba vrtulníkového hangáru v areálu HZS IVISK v Ostravě 
Zábřehu, org, ...
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 lifinyár

Smluvní sírany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 5.10.2015, číslo smlouvy objednatele: 2514/2015ř01/ZFUN; číslo smlouvy 
zhotovitele: 1-Í-16S-15 :

Objednavate l: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotov ite l: Beskydská stavebni a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

G en.pro jektan t (autorský dohled); Ateliér Idea s.r.o., se sídlem Strmá 12, 709 00 Ostrava, IČO: 15502309

Technický dozor stavebníka (TDS): Sdruženi TDS s .r.o ., se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, IČO: 28639707

Evidenční list změny stavby

Přílohy: Počet paré: P říjem ce:

1) Změnový rozpočel pro posouzení vicepracl - rozpočet 3 x Objednatel

1 X TDS

1 X Zhotovitel

1 X Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
Poois:
Ze strany uživatele vzešel požadavek na dodávku a montáž sanitárního vybaveni, kleré nebylo obsaženo v projektové dokumentaci. 
Odůvodnění změny:
Změna vznikla dodatečnými požadavky uživalele (HZS MSK), které vyplynuly v průběhu realizace slavby.

časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV - prod loužen i doby plnění do  31.12017 f-NEM Á-VUV

Údaje v Kč bez DPFI:

Cena navrhovaných Ménépraci 
I řešeného ZL

Procentuální pódii 
Ménépraci ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Vicepracl 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Vicepracl ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Ménépraci a Víceprací 
řešeného ZL

0,00 0,00% 17 950,00 0,15% 17 950,00

Vyjádření - souhlas se změnou: /

Projektant (aulorský souhlasím / . . 
dohled): neésuhis&lm jméno

souhlasím I . ,
TDS: , , . , jméno neseohtesíff)- J

:

. , souhlasím i . , 
Zhotovitel: . , , tměno 

naseahlasmi 1

„  , , , souhlasím / , , 
Objednatel: now uW aw m  lmen°

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě o dílo, Nedilnou součásti Evidenčního listu změny stavby je ''Přehled 
dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, kleré zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek".

Změna slavby (ZtíV) - krycí lisí Číslo paré:

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

SO 01 i 1

Číslo změny stavby:



E v id e n č n í lis t z m ě n y  s ta v b y

Název a evidenční číslo slavby: Číslo změny stavby:

Výstavba vrtulníkového hangáru v areálu HZS IViSK v Ostravě Číslo SO/PS /

Zábřehu, org. ... /  číslo změny SO/PS:
Název stavebního objekíu/provozního souboru (SO/PS): 1 4

SO 01 / 1
8 0  01 hangár

Smluvní sírany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené slavby, uzavřené dne 5.10.2015, číslo smlouvy objednatele: 2514/2015/OI/ZFUN; číslo smlouvy 
zhotovitele: 14-168-15 :

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1003/8, 729 30 Oslrava, IČO: 00845451

Zho tov ite l: Beskydská stavební a.s., se sídíem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

G en,pro jektant {au to rský dohled): Ateliér Idea s.r.o., se sídlem Strmá 12, 709 00 Ostrava, IČO: 15502309

Technický dozor s tavebníka {TDS): Sdružení TDS s .r .o ., se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, IČO; 28639707

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzení vlceprací - rozpočet

Počet paré; Příjemce :

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodněni změny:__________________________________ __________________________
Popis:
Ze strany uživatele vzešel požadavek na dodávku a montáž informačního systému, který nebyl obsažen v projektové dokumentaci. 
Odůvodněni zménv:
Změna vznikla dodatečnými požadavky uživatele (HZS MSK), které vyplynuly v průběhu realizace stavby.

časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV - p ro d lou žen i doby plněni do 31.1.2017 /-N E M Á  VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných fviéněpraci 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
M énšprad ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Vlceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Vicepraci ZL k celkové 

ceně slavby

Cena Méněprací a Vicepraci 
řešeného ZL

0,00 0,00% 23 989,00 0,20% 23 989,00

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant {autorský 
dohled);

TDS:

souhlasím / 
nasetíhlssim 

souhlasím /  
nsseablasím-

jméno

jm éno

Zhotovitel:
souhlasím /
neeeahteeřm jméno

Objednatel:
souhlasím /
nasouhlaeím- jm éno

Tento Evidenční list změny slavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o tlilo. Nedílnou součásti Evidenčního listu změny stavby je ’‘Přehled 
dokladů" ve klerém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek".

Změna slavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Výstavba vrtulníkového hangáru v areálu HZS IWSK v Ostravě 
Zábřehu, ort).
Název stavebního objeklu/provozního souboru {SO/PS):

SO 01 hangár

Číslo SO/PS /

/  číslo změny SO/PS:

S O  01

číslo změny stavby:

1 5

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřená dne 5.10,2015, číslo smlouvy objednatele: 2514/2015/0l/ZFUN; číslo smlouvy 
zhotovitele: 14-150-15 :

Objednavatel: Statutární město Osfrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 

Zhotovite l; Beskydská stavební a.s,, se sídlem Prýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28610891

G en,pro jektant {au to rský dohled): Ateliér Idea s.r.o., se sídlem Strmá 12, 709 00 Ostrava, IČO: 15502309

Technický dozor s tavebníka (TDS): Sdruženi TDS s .r .o ,, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, ÍČO; 28039707

Počet paré: P říjem ce:

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

P op is  a zdůvodně n í zm ě ny :______________________________________________________________________
Popis:
- Světelné okruhy - hangár rozděleni ovládáni
- Záměna svílidel - použití s nouzovými zdroji
- Rozvaděč R-S1
- Rozvaděč RH -doplněni
- Podlahová krabíce - 1.NP
- Příprava kabeíáže pro ovládání světlíků ( neobsahuje dodávku komponentů, zapojení a zprovoznění)
- Úpravy hromosvodů
- Rozpočet neobsahuje úpravu PD (dodá investor)
Odůvodněni změny:
Jedná se o dodalečné požadavky budoucího uživatele (LS PČR), které vyplynuly v průběhu realizace stavby.

časový vliv na pfnéní SoD; MÁ VLtV - prodloužení doby plnění do 31.1,2017 /-N flM Á-V líV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných fvléněpracl 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Ménéprací ZL k celkové 

ceně slavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Ménëpracl a Víceprací 
řešeného ZL

-15 443,53 -0,13% 188 699,09 1,58% 173 255,56

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (aulorský 
dohled):

souhlasím / 
npsouh!atim_ jméno j " V ?

TDS:
souhlasím / 
nesouhlasím

jméno

Zhotovitel:
souhlasím / 
netouhla&řt»- jméno ,

Objednatel:
souhlasím / 
nesouhlasím-

jméno

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pfo uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny slavby je "Přehled 
dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek".

Změna stavby (ZBV) krycí list Číslo paré;

....... ..................



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční Čislo stavby:

Výstavba vrtulníkového hangáru v areálu HZS MSK v Ostravo 
Zábřehu, ony. ...
Název stavebního objeklu/pmvoznlho souboru (SO/PS):

SO 03 - Podzemní nádrž pohonných hm ot

Číslo SO/PS /

I  číslo změny SO/PS'

SO 03

Číslo změny slavby:

t 1

Smluvní sírany smlouvy o dHo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 5,10.20)5, číslo smlouvy objednatele: 2514/2015/OI/ZFUN; číslo smlouvy 
zhotovitele: 14-168-15:

Objednávalo!: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 

Zhotov ite l: Beskydská stavebni a.s., se sídlem Frýdeckň 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

G en.pro jektan t {autorský dohfod): Ateliér Idea s.r.o., se sídlem Strmá 12, 709 00 Ostrava, ÍČO: 15502305

Technický dozor stavebníka (TD$): Sdruženi TDS s.r.o, , se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, IČO: 28639707

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzeni vícepraci - rozpočet

Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant {autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
Popis:
- Provedení přivedu silnoproudu pro podzemní nádrž s ohledem na změnu umístění nádrže PHM
- Rozpoče! neobsahuje úpravu PO {dodá investor)
Odůvodněni xménv;
Jedná se o dodatečné požadavky budoucího uživatele (LS PČR), které vyplynuly v průběhu realizace slavby.

časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV - p rod loužen i doby p lněn i do 31,1.2017 /-NEMÁ-VLIV

Údaje v Kč bez DPI í:

Cena navrhovaných fvténěpracl 
řešeného Z l

-6 643,35

Procentuální podíl 
Méněpraci ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Vícepraci 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Vícepraci ZL k celkové 

ceně stavby

-0,06% 13 451,25 0,11%

Cena Méněpraci a Vícepraci 
řešeného ZL

6 807,90

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (auiorský 
dohled):

souhlasím / 
nňeouhla&jro- jméno

TDS:
souhlasím t 
neseuhiaeiffl-

jméno 5

Zhotovitel:
souhlasím / 
nesouhlasím

jméno

Objednatel:
souhlasím / 
nesouhlasím-

jméno

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o clilo. Nedílnou součástí Evidenčního lislu změny stavby je "Přehled 
dokladů1' ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek“

Změna stavby (ZBV) krycí list č is lo  paré:

---- ^



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční Čislo stavby: Číslo změny stavby:

Výslavbd vrtulníkového hangáru v areálu MZS ÍVISK v Ostravo Číslo S O /P S /

Zábřehu, orej. /  číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 

SO 03 - Podzemní nádrž pohonných hm ot
SO 03 / 1

1 7

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 5.10.2015, číslo smlouvy objednatele: 2514/2015/Oí/ZFUN; číslo smlouvy
zhotovitele: 14-168-15 :

Objednavatel; Statutární měslo Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, ÍČO: 00845451 

Zhotovíte!: Beskydská stavební a.s,, se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

G en,pro jektant (autorský dohlod): Ateliér Idea s.r.o., se sídlem Strmá 12, 709 00 Ostrava, IČO: 15602309

Technický dozor s tavebníka (TD$): Sdruženi TDS s.r.o. , se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Oslrava, IČO: 28639707 

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzen! viceprací - rozpočet

.........................  .......... ...... . .....
Popis a zdůvodnění změny:_________________________________________________________
Popis:
- Provedeni přívodu slaboproudu pro podzemní nádrž s ohledem na změnu umístěni nádrže PFtM
- Rozpočet neobsahuje úpravu PD (dodá investor)
Odůvodněni zinžnv:
Jedná se o dodatečné požadavky budoucího uživatele (LS PČR), které vyplynuty v průběhu realizace stavby.

časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV - p ro d lou žen i doby plněni do 31.1,2017 t-N EM Á-VLIV

Údaje v Kč bez DPPÍ:

Cena navrhovaných Ménéprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněpraci ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Viceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Viceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněpraci a Viceprací 
řešeného ZL

-5 504,00 -0,05% 11 275,00 0,09% 5 771,00

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský 
dohled):

souhlasím / 
riflaoublasím

jméno

TDS:
souhlasím / 
uesouhkKíifn

jméno i

Zhotovitel:
souhlasím / 
nesouhlasím

jméno

Objednatel:
souhlasím / 
nesouhlasím-

jméno

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled 
dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

1 X TDS

1 X Zhotovitel

1 X Projektanl (autorský dozor)



Evidenční lisí změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Výstavba vrtulníkového hangáru v areálu HZS IViSK v Ostravě 
Zábřehu, orej, ...
Název stavebního objeklu/provozního souboru (SO/PS):

3 0  Ol hangár

Číslo S O /P S /

/  čisto změny SO/PS:

S O  01

Smluvni strany smlouvy o diío na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 5,10.2015, čislo smlouvy objednatele: 2514/2015/OI/ZFUN; čisto smlouvy 
zhotovitele; 14-168-15:

Objednavate l: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 720 30 Ostrava, IČO: 00845451 

Zho tov ite l: Beskydská stavební a.s., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

G en.pro jektan t (autorský doh led): Ateliér Idea s.r.o., se sídfem Strmá 12, 709 00 Ostrava, IČO: 15502309

Technický dozor s tavebníka (TDS): Sdružení TOS s .r .o ., se sídlem Svabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, IČO: 28639707

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzení vlcepraci - rozpočet

Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

1 X TDS

1 X Zhotovitel

1 X Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny.
Pooís:
- Ytong dozdívky ocelové konstrukce střechy vč, nájmu lešení
- Odvětrání místnosti Č, 208
- informační plachta
- Vedlejší rozpočtové náklady

Odůvodnění změnv:
Jedná se o dodatečné práce a dodávky, které nebyly obsaženy v projekíové dokumentaci a výkazu výměr a které vyplynuly v průběhu realizace stavby. 
Vedlejší rozpočtové náklady jsou dopočteny o dobu prodfožení dokončeni díla.

časový vliv na plněni SoD; MÁ VU V - p rod loužení doby pínčrní do 31.1.2017 ř-NEM Á-VU V

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Ménéprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Ménéprací ZL k celkové 

ceně slavby

Cena navrhovaných Vicepraci 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Vicepraci ZL k celkové 

ceně slavby

Cena Ménéprací a Vicepraci 
řešeného ZL

0,00 0,00% 74 176,12 0,62% 74 176,12

Vyjádření ■ souhlas se zrněnou:
Projektanl (autorský souhlasím /
dohled): neiůubJa&im n0

souhlasím / , I 
ns&otihlasím n0

. souhlasím / . x 
Zholoviiel: „« „ „h ta s im .  Imén° ;

. , , souhlasím / , 
0biednalel: „ « o n t a í n .  |mén0

¡

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě o clilo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled 
dokladů" ve klerérn jsou uvedeny všechny písemnosti a příiohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

------


